
 54,439

 7,183

 11,092

 5,909

 3,925

 6,967

 1,333

 4,450

 1,148

 1,030

 2,462

853

 1,348

569

 1,624

319

726

162

903

 1,471

857

101

6

 13,115

 1,790

 3,094

 1,555

867

 1,255

210

 1,226

424

236

572

171

241

121

272

54

102

34

140

565

156

29

1

 19,289

 2,313

 3,248

 2,138

 1,421

 3,022

674

 1,320

319

415

918

333

555

224

744

133

294

63

349

396

369

38

3

 2,640

323

426

264

218

388

74

176

37

47

129

43

99

37

109

22

65

12

64

43

62

2

－

 11,077,138,127

 1,734,406,130

 2,247,518,578

 984,188,229

 702,181,181

 1,313,539,073

 309,303,828

 1,035,839,298

 207,241,955

 190,022,118

 483,080,720

 183,106,884

 273,208,547

 100,388,458

 286,669,829

 66,600,273

 175,744,021

 36,621,285

 304,870,186

 271,056,981

 152,291,101

 18,999,003

 254,610

 358,755,738

 47,347,945

 100,044,931

 38,796,236

 21,432,104

 30,519,235

 4,872,917

 34,735,506

 12,713,492

 6,349,797

 13,144,543

 3,974,830

 5,567,371

 2,888,260

 6,016,580

 1,304,810

 2,587,616

 701,520

 3,279,512

 18,286,833

 3,491,330

 681,830

 18,540

 340,877,405

 41,470,255

 53,538,506

 40,140,719

 25,784,239

 52,537,536

 10,587,098

 24,626,711

 5,477,874

 4,401,659

 20,798,359

 7,503,901

 8,505,586

 4,444,929

 12,384,155

 2,276,616

 5,462,674

 766,823

 6,858,251

 5,792,287

 7,059,042

 411,195

 48,990

 663,023,953

 81,430,058

 109,198,022

 68,110,796

 55,134,197

 98,090,605

 14,998,347

 43,867,598

 10,777,586

 13,184,704

 24,347,758

 13,132,048

 23,391,587

 11,513,868

 28,479,876

 6,849,848

 13,091,438

 2,696,021

 18,631,963

 11,631,165

 13,782,416

 684,052

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國101年 5月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 8,073

 1,268

 1,705

791

576

971

190

707

133

146

329

111

185

81

212

47

114

25

199

174

98

10

－

 11,322

 1,489

 2,619

 1,161

843

 1,331

185

 1,021

235

186

514

195

268

106

287

63

151

28

151

293

172

22

2

 9,997

 1,316

 2,423

 1,030

746

 1,133

147

919

215

163

443

168

210

96

240

52

127

24

128

261

137

17

2

 1,325

173

196

131

97

198

38

102

20

23

71

27

58

10

47

11

24

4

23

32

35

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 7,621,369,751

 1,293,743,515

 1,546,946,756

 638,559,267

 456,803,424

 874,527,614

 237,348,474

 747,788,440

 138,470,714

 135,457,292

 322,243,896

 115,443,965

 169,912,405

 64,241,965

 175,382,371

 41,278,947

 119,311,960

 26,585,580

 244,038,675

 181,390,375

 80,627,445

 11,260,832

－

 2,092,392,870

 270,322,167

 437,790,363

 198,581,211

 142,980,597

 257,775,883

 41,496,992

 184,821,043

 39,802,289

 30,628,666

 102,546,164

 43,052,140

 65,831,598

 17,299,436

 64,046,067

 14,890,052

 35,290,333

 5,740,721

 32,061,785

 53,956,321

 47,330,868

 5,961,094

 187,080

 1,031,935,393

 134,963,262

 269,573,064

 101,399,561

 71,421,672

 114,153,260

 15,112,322

 95,672,743

 23,396,019

 16,443,901

 42,279,509

 16,461,940

 20,653,348

 9,041,436

 22,734,507

 4,779,202

 12,340,783

 2,122,421

 14,232,985

 28,649,116

 14,248,573

 2,068,689

 187,080

 1,060,457,477

 135,358,905

 168,217,299

 97,181,650

 71,558,925

 143,622,623

 26,384,670

 89,148,300

 16,406,270

 14,184,765

 60,266,655

 26,590,200

 45,178,250

 8,258,000

 41,311,560

 10,110,850

 22,949,550

 3,618,300

 17,828,800

 25,307,205

 33,082,295

 3,892,405

－

 718,410

 92,190

－

－

 46,620

 88,200

－

－

－

－

－

－

－

－

 360,780

－

－

 130,620

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　桃　　 園　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

 中華民國101年 5月

 中華民國101年 7月16日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付  死亡給付小計 (不含失蹤)  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡  失　　蹤　　津　　貼
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


